

# Upp inämnden



Ur protokollet från sammanträdet med Bultens företagsnämnd den 1 april inhämta vi,

att långtidsplan för fritidsområdet vid Glåpen uppgjorts och blivit i princip godkänt av såväl bolagsledningen som Glåpen-kommittén (mera härom nedan),

att man nu skulle arbeta på att etappvis förverkliga denna plan i den utsträckning förhållandena så medgävo,

att byggnadstillstånd numera beviljats för ombyggnad av gamla tvättstugan till marketenteri enligt tidigare godkänt förslag och att arbetet skulle igångsättas snarast möjligt,

att genom hr Andersson framfördes en förfrågan huruvida icke det från bolaget utgående åldersunderstödet kunde höjas, eftersom rådande dyrtid i första hand drabbat folkpensionärerna,

att Ordföranden meddelade, att denna fråga varit uppe till behandling i bolagets styrelse men att den där bordlagts i avvaktan på resultatet av pågående statlig utredning,

att herr Jönsson ville att rökförbudet skulle upphävas, åtminstone inom vissa avdelningar, vilket enligt hans åsikt skulle giva en bättre trivsel och därmed en ökad produktion till resultat,

att detta enligt Ordförandens upplysning bl. a. är en kostnadsfråga och att för närvarande utredning pågår om möjligheterna ur olika synpunkter att lätta på rökförbudet,

att man från arbetarnas sida icke var nöjd med den omplacering inom tvättrummen i fabriken, som fastställts men ännu icke blivit genomförd,

att därför en kommitté, bestående av överingenjören och 4 av verkstadsklubben utsedda ledamöter, skulle underkasta de beslutande åtgärderna en översyn,

att hr Andersson som svar på en förfrågan fick en orientering om de principer, som tillämpas både här och annorstädes vid fastställandet av de vedpriser som fritidshuggarna skola betala,

att någon justering nedåt gärna inte kunde ifrågakomma, eftersom dels priset måste anses mycket skäligt i och för sig, dels fastställdes mycket välvilligt av skogschefen i vad gäller den procent bättre ved, som ingår i de uppmätta partierna,

att bästa sättet att få ned priserna vore att försöka få ned de höga körningsavgifterna.

att hr Samuelsson ville ha bokslutet och årsredovisningen införd i BULT-pressen före det sammanträde, å vilket redogörelse och kommentar lämnas, på det att ledamöterna skulle ha lättare att följa med och förstå redogörelsen,

att han upplystes om att tekniska svårigheter hindrade BULT-pressens medverkan i rätt tid men att i stället nämndledamöterna i god tid före ifrågavarande sammanträde skulle tillställas ett exemplar vardera av bolagets styrelseberättelse med däri intaget bokslut,

att hr Andersson efterlyste något resultat av det vid

ett tidigare sammanträde rekommenderade tillväggångssättet att sådana, som hos arbetsbefälet säger upp sig, skola hänvisas till verkstadsklubbens ordförande för att i de fall där uppsägningen i själva verket grundar sig på någon mindre bagatell eller missförstånd, saken skulle klaras upp utan att vederbörande mer eller mindre överilad slutar sin anställning till förfång kanske både för honom själv och bolaget,

att slutligen det konstaterades, att det uteblivna resultatet troligen berodde på att arbetsfältet ej varit underkunnigt om det tillväggångssätt, som skulle tillämpas.

## Fritidsområdet vid Glåpen

Börjar nu taga form enligt en långtidsplan, som uppgjorts av arkitekt Gavel och som i princip godkänts både av bolagsledningen och Glåpen-kommittén. En fullt framkomlig bilväg är anlagd och dessutom har byggts en brygga, som är icke mindre än 35 m lång och 3 m bred. De byggnader, som enligt planen skola uppföras, kan givetvis med hänsyn till dagens ekonomiska läge icke beräknas bli uppförda med en gång utan man får räkna med ett successivt färdigställande. Inom ramen för tillgängliga anslag och möjligheter för byggnadstillstånd har kommittén bestämt sig för att av de planerade anordningarna i första hand låta uppföra dels en kombinerad serveringskiosk och vaktmästarebostad samt ett eller två omklädningsrum, varjämte en brunn skall grävas eller ev. borrar. Några roddbåtar skall också anskaffas. När detta blir färdigt, vilket beräknas kunna ske i god tid före semestern, torde det gå aldeles utmärkt för vederbörande utnyttjare att klara sig själva, vare sig man nu kommer dit över en dag eller vill tillbringa en hel weekend där.

Men vi ser i alla fall fram emot den dag då ett tjugotal tälthyddor eller bungalows med plats för en campande familj i vardera finnes på ort och ställe och då den tjusiga dansbanan mitt på udden kan tagas i bruk för lekar och dans.

Planerade tälthyddor och serveringskiosk vid Glåpen.

